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Volvo Cars nya reklamsamarbete med kända
fiskeprofilen Svartzonker

Efter Zlatan, Robyn, Avicii med flera skriver nu Volvo Cars nästa kapitel av Made By
Sweden. Det är svenske fiskeprofilen Claes ”Svartzonker” Claesson som är
huvudperson tillsammans med Volvo V60 Cross Country.
 Claes ”Svartzonker” Claesson är den framgångsrike köksmästaren, kokboksförfattaren och
matlagningsläraren vars liv fick en ny riktning då han återvände till sin ungdoms stora passion för
fiske. Idag är Svartzonker ett världsnamn inom fiske och de egna dragen och fisketillbehören
väcker stor uppmärksamhet för sin konstruktion och effektivitet.
 ­ Volvo kommer från Sverige precis som jag. För mig är Made By Sweden väldigt starkt, det är
som att komma hem, tillbaka till sina rötter. Volvo är Sveriges största varumärke och står för
kvalitet, något som håller länge, säger Claes ”Svartzonker” Claesson.
 I filmen möter vi Svartzonker då han tillsammans med dottern Mio en tidig morgon ger sig ut för
att fiska. Ledmotivet till filmen är återigen ”Feeling good”, denna gång i en version av Ane Brun.
 ­ För många är det den yttersta lyxen att kunna lämna stan, stänga av mobiltelefonen och åka ut i
den svenska naturen för att samla kraft. För oss symboliserar både Volvo V60 Cross Country och
fiske just detta. Samtidigt har Svartzonker en stark berättelse och personifierar längtan att få
komma närmare naturen – och att göra en nystart genom att följa sin dröm, säger Per Carleö,
marknadsdirektör på Volvo Car Sverige.

Se filmen på Volvo Car Sveriges facebooksida: https://www.facebook.com/volvocarsverige

Sökord:
Press Releases, Old V60 Cross Country, 2016, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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